
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Республиканская универсиада - 2017                                                                     

по легкоатлетическому кроссу

г. Логойск, парк имени Тышкевичей

21.04.2017г.



Главный судья соревнований: Гоцкий А.Г. ВНК г.Минск

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. ВНК г.Минск

Зам. главного секретаря: Санюкевич Р.И. 1кат г.Минск

МЕСТО КОМАНДА ОЧКИ

1 19-БГУФК 678
2 20-МозГПУ 623
3 7-БрГУ 478
4 9-ВитГТУ 440
5 8-БНТУ 396
6 5-МогГУ 361
7 4-ГрГУ 332
8 2-БГУ 303
9 17-БГТУ 264

10 15-БГПУ 255
11 18-АкадМВД 216
12 3-БГЭУ 206
13 13-БГУИР 200
14 31-БелРосУн 196
15 14-УГЗ МЧС 187
16 16-МогГУПрод 175
17 10-ВА РБ 171
18 1-БелГУТ 153
19 11-БГАТУ 152
20 29-ПолесГУ 133
21 27-БГСХА 122
22 24-ВитГУ 114
23 23-ГрГМУ 108
24 6-БГМУ 96
25 12-АУПрРБ 96
26 28-ВитГАВМ 82
27 25-ГомГУ 60
28 21-БГАА 34
29 30-БГАС 29
30 22-БТЭУПК 7
31 26-МИТСО 4

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Главная судейская коллегия:



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Список ВУЗов на Республиканской Универсиаде - 2017 по легкоатлетическому кроссу

1-БелГУТр УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА“

2-БГУ БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

3-БГЭУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

4-ГрГУ
УО ”ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени Янки Купалы“

5-МогГУ
УО ”МОГИЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени А.А.Кулешова“

6-БГМУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

7-БрГУ
УО ”БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени А.С.ПУШКИНА“

8-БНТУ БЕЛОРУССКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

9-ВитГТУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

10-ВА РБ УО ”ВОЕННАЯ АКАДЕМИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ”

11-БГАТУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

12-АУПрРБ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ при ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

13-БГУИР
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ и 

РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ“

14-УГЗ МЧС ГУО "УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ МЧС РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ"

15-БГПУ
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

М.ТАНКА“
16-МогГУПрод УО ”МОГИЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОДОВОЛЬСТВИЯ“

17-БГТУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

18-АкадМВД УО ”АКАДЕМИЯ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ”

19-БГУФК УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ“

20-МозГПУ
УО ”МОЗЫРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

И.П.Шамякина“

21-БГАА УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ АВИАЦИИ”

22-БТЭУПК
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ 

КООПЕРАЦИИ”

23-ГрГМУ УО ”ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

24-ВитГУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени П.М.МАШЕРОВА“

25-ГомГУ УО ”ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Франциска Скорины“

26-МИТСО УО ФПБ ”МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ”МИТСО“

27-БГСХА
УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРДЕНОВ ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ и 

ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ“

28-ВитГАВМ
УО ”ВИТЕБСКАЯ ОРДЕНА ”ЗНАК ПОЧЁТА“ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 

ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ“

29-ПолесГУ УО ”ПОЛЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ“

30-БГАС УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ СВЯЗИ”

31-БелРосУн ГУВПО ”БЕЛОРУССКО-РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 1 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 27 Метлицкая Ксения ..1996 17-БГТУ г.Минск 3.17,8 2 75 Цыбульский М.М.
2 56 Займист Светлана ..1996 20-МозГПУ Гомельская 3.20,3 3 68 Богдан
3 82 Северин Вера 02.12.1996 8-БНТУ г.Минск 3.23,0 3 63 Духнова Н.С.
4 35 Гулевич Светлана ..1996 19-БГУФК г.Минск 3.29,3 3 59 Чипизубов А.
5 127 Редько Карина 05.06.1997 8-БНТУ г.Минск 3.30,7 3 56 Духнова Н.С.
6 103 Левкина Елизавета 26.07.1997 24-ВитГУ Витебская 3.31,6 3 53 Виницкая Е.Н., Максак Ю.В.

7 131 Пашковская Елена ..1994 2-БГУ г.Минск 3.31,8 3 50 Довыдько С.Л.
8 137 Урбанович Александра 18.06.1996 9-ВитГТУ Витебская 3.32,1 3 47 Козлов С.В., Головнѐв А.Г.

9 28 Макаренко Ксения ..1994 2-БГУ г.Минск 3.36,1 3 44 Довыдько С.Л.
10 88 Каштелян Зоя 06.08.1994 7-БрГУ Брестская 3.38,4 3 42 Богдан В.С.
11 201 Хильманович Александра 14.12.1996 4-ГрГУ Гродненская 3.40,7 1юн 40 Вершинин Л.Л.
12 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ Гродненская 3.43,4 1юн 38 Стасюкевич Е.Ф.
13 76 Зверко Ольга 22.07.1997 23-ГрГМУ Гродненская 3.44,8 1юн 36 Семашко Д.Н.
14 66 Никонова Виктория 27.06.1996 29-ПолесГУ Брестская 3.50,3 1юн 34
15 3 Аксѐнова Анастасия 01.01.1997 3-БГЭУ г.Минск 3.52,5 1юн 32 Сафронников Л.
16 55 Мулярчик Кристина ..1992 20-МозГПУ Гомельская 3.52,9 1юн 30 Карпов
17 84 Чмуневич Валентина 30.01.1998 29-ПолесГУ Брестская 3.53,4 1юн 28
18 274 Наседкина Анастасия 19.01.1997 5-МогГУ Могилевская 3.54,7 1юн 26 Гейченко Л.М.
19 1 Мазура Евгения ..1997 3-БГЭУ г.Минск 3.55,6 1юн 24 Юсковец Е.И.
20 18 Романюк Алиса 01.07.1996 1-БелГУТ Гомельская 3.56,0 1юн 22 Пташиц А.Я.
21 75 Кравчук Алина 02.06.1997 23-ГрГМУ Гродненская 3.57,1 1юн 21 Семашко Д.Н.
22 116 Исаченкова Виктория 05.09.1996 27-БГСХА Могилевская 3.58,0 1юн 20 Тихоненко С.А.
23 5 Досова Диана 13.09.1994 3-БГЭУ г.Минск 3.58,0 1юн 19 Кулинкович Н. Г. Юсковец Е. И.

24 88 Жлоба Анастасия 29.06.1998 30-БГАС г.Минск 3.58,0 1юн 18 Казаченко Т.П.
25 36 Михновец Александра ..1999 17-БГТУ г.Минск 3.59,8 1юн 17 Супрун Т.В.
26 29 Рытикова Полина ..1997 17-БГТУ г.Минск 4.03,4 2юн 16 Супрун Т.В.
27 95 Богданова Анастасия ..1998 18-АкадМВД г.Минск 4.05,1 2юн 15 Макась М.М.
28 139 Рудик Марта 15.01.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 4.07,1 2юн 14 Качурин А.С.
29 74 Чилеко Татьяна 13.06.1998 23-ГрГМУ Гродненская 4.08,7 2юн 13 Семашко Д.Н.
30 149 Дриневская Алена 14.06.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 4.09,3 2юн 12 Качурин А.С.
31 117 Андрусевич Мария 06.04.1997 27-БГСХА Могилевская 4.09,5 2юн 11 Тихоненко С.А.
32 69 Храмцова Алина 01.12.1998 31-БелРосУн Могилевская 4.15,4 2юн 10
33 273 Маслак Анастасия 20.01.1998 16-МогГУПрод Могилевская 4.17,4 2юн 9 Малахова Т.В.
34 24 Шаманина Татьяна 25.09.1995 1-БелГУТ Гомельская 4.17,9 2юн 8 Пташиц А.Я.
35 50 Раковец Ольга 01.12.1998 15-БГПУ г.Минск 4.18,8 2юн л Дакуко В.С. Воронович  И.В.

36 1 Наливайко Татьяна 26.06.1999 21-БГАА г.Минск 4.20,7 2юн 7 Дулич С.А.
37 46 Красневич Анастасия 26.07.1993 15-БГПУ г.Минск 4.22,1 3юн 6 Миженина А.М.
38 158 Асадчик Диана 13.09.1997 22-БТЭУПК Гомельская 4.23,5 3юн 5 Степанцов В.М.
39 15 Свищева Вероника ..1996 6-БГМУ г.Минск 4.23,7 3юн 4 Малуха И.М.
40 299 Жаглевич Юлия 29.04.1997 12-АУПрРБ г.Минск 4.25,9 3юн 3 Кукашинов В.П.
41 9 Чуйко Татьяна ..1996 6-БГМУ г.Минск 4.28,4 3юн 2 Малуха И.М.
42 32 Падуто Людмила 05.02.1995 30-БГАС г.Минск 4.29,2 3юн 1 Казаченко Т.П.
43 14 Маркава Анна ..1997 6-БГМУ г.Минск 4.29,5 3юн 1 Малуха И.М.
44 37 Алисиевич Мария 06.01.1999 25-ГомГУ Гомельская 4.29,7 3юн 1 Севдалев С.В.
45 34 Сержан Татьяна 08.12.1995 25-ГомГУ Гомельская 4.31,8 3юн 1 Соколов
46 43 Казарина Кристина 20.01.1996 15-БГПУ г.Минск 4.32,1 3юн 1 Кулинкович И.Г.
47 7 Пинчук Юлия 26.10.1997 26-МИТСО г.Минск 4.37,1 3юн 1 Дорошевич В.Л.
48 88 Мартинович Анна 21.01.1999 25-ГомГУ Гомельская 4.37,3 3юн 1 Геркусов А.С.
49 45 Лубочкина Елена 27.05.1998 25-ГомГУ Гомельская 4.38,6 3юн 1 Геркусов А.С.
50 17 Авхименя Екатерина 12.03.1997 12-АУПрРБ г.Минск 4.39,9 3юн 1 Кукашинов В.П.
51 12 Береснева Виктория 13.09.1996 12-АУПрРБ г.Минск 5.23,4 - 1 Кукашинов В.П.
52 8 Шабуня Анастасия 13.01.1999 3-БГЭУ г.Минск 5.25,4 - 1 Лещукевич А.П.



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 1 км. Женщины
Забег 1 Начало: 11:00 Дата: 21.04.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 3 Аксѐнова Анастасия 01.01.1997 3-БГЭУ г.Минск 3.52,5 к

2 84 Чмуневич Валентина 30.01.1998 29-ПолесГУ Брестская 3.53,4 к

3 1 Мазура Евгения ..1997 3-БГЭУ г.Минск 3.55,6 к

4 116 Исаченкова Виктория 05.09.1996 27-БГСХА Могилевская 3.58,0 к

5 5 Досова Диана 13.09.1994 3-БГЭУ г.Минск 3.58,0 к

6 88 Жлоба Анастасия 29.06.1998 30-БГАС г.Минск 3.58,0 к

7 95 Богданова Анастасия ..1998 18-АкадМВД г.Минск 4.05,1 к

8 139 Рудик Марта 15.01.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 4.07,1 к

9 149 Дриневская Алена 14.06.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 4.09,3 к

10 117 Андрусевич Мария 06.04.1997 27-БГСХА Могилевская 4.09,5 к

11 69 Храмцова Алина 01.12.1998 31-БелРосУн Могилевская 4.15,4 к

12 273 Маслак Анастасия 20.01.1998 16-МогГУПрод Могилевская 4.17,4 к

13 24 Шаманина Татьяна 25.09.1995 1-БелГУТ Гомельская 4.17,9 к

14 50 Раковец Ольга 01.12.1998 15-БГПУ г.Минск 4.18,8 л

15 158 Асадчик Диана 13.09.1997 22-БТЭУПК Гомельская 4.23,5 к

16 15 Свищева Вероника ..1996 6-БГМУ г.Минск 4.23,7 к

17 299 Жаглевич Юлия 29.04.1997 12-АУПрРБ г.Минск 4.25,9 к

18 9 Чуйко Татьяна ..1996 6-БГМУ г.Минск 4.28,4 к

19 32 Падуто Людмила 05.02.1995 30-БГАС г.Минск 4.29,2 к

20 14 Маркава Анна ..1997 6-БГМУ г.Минск 4.29,5 к

21 37 Алисиевич Мария 06.01.1999 25-ГомГУ Гомельская 4.29,7 к

22 7 Пинчук Юлия 26.10.1997 26-МИТСО г.Минск 4.37,1 к

23 88 Мартинович Анна 21.01.1999 25-ГомГУ Гомельская 4.37,3 к

24 45 Лубочкина Елена 27.05.1998 25-ГомГУ Гомельская 4.38,6 к

25 17 Авхименя Екатерина 12.03.1997 12-АУПрРБ г.Минск 4.39,9 к

26 12 Береснева Виктория 13.09.1996 12-АУПрРБ г.Минск 5.23,4 к

Результат



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 1 км. Женщины
Забег 2 Начало: 11:10 Дата: 21.04.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 27 Метлицкая Ксения ..1996 17-БГТУ г.Минск 3.17,8 к

2 56 Займист Светлана ..1996 20-МозГПУ Гомельская 3.20,3 к

3 82 Северин Вера 02.12.1996 8-БНТУ г.Минск 3.23,0 к

4 35 Гулевич Светлана ..1996 19-БГУФК г.Минск 3.29,3 к

5 127 Редько Карина 05.06.1997 8-БНТУ г.Минск 3.30,7 к

6 103 Левкина Елизавета 26.07.1997 24-ВитГУ Витебская 3.31,6 к

7 131 Пашковская Елена ..1994 2-БГУ г.Минск 3.31,8 к

8 137 Урбанович Александра 18.06.1996 9-ВитГТУ Витебская 3.32,1 к

9 28 Макаренко Ксения ..1994 2-БГУ г.Минск 3.36,1 к

10 88 Каштелян Зоя 06.08.1994 7-БрГУ Брестская 3.38,4 к

11 201 Хильманович Александра 14.12.1996 4-ГрГУ Гродненская 3.40,7 к

12 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 4-ГрГУ Гродненская 3.43,4 к

13 76 Зверко Ольга 22.07.1997 23-ГрГМУ Гродненская 3.44,8 к

14 66 Никонова Виктория 27.06.1996 29-ПолесГУ Брестская 3.50,3 к

15 55 Мулярчик Кристина ..1992 20-МозГПУ Гомельская 3.52,9 к

16 274 Наседкина Анастасия 19.01.1997 5-МогГУ Могилевская 3.54,7 к

17 18 Романюк Алиса 01.07.1996 1-БелГУТ Гомельская 3.56,0 к

18 75 Кравчук Алина 02.06.1997 23-ГрГМУ Гродненская 3.57,1 к

19 36 Михновец Александра ..1999 17-БГТУ г.Минск 3.59,8 к

20 29 Рытикова Полина ..1997 17-БГТУ г.Минск 4.03,4 к

21 74 Чилеко Татьяна 13.06.1998 23-ГрГМУ Гродненская 4.08,7 к

22 1 Наливайко Татьяна 26.06.1999 21-БГАА г.Минск 4.20,7 к

23 46 Красневич Анастасия 26.07.1993 15-БГПУ г.Минск 4.22,1 к

24 34 Сержан Татьяна 08.12.1995 25-ГомГУ Гомельская 4.31,8 к

25 43 Казарина Кристина 20.01.1996 15-БГПУ г.Минск 4.32,1 к

26 8 Шабуня Анастасия 13.01.1999 3-БГЭУ г.Минск 5.25,4 к

Результат



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 1 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 320 Янукович Евгений ..1994 19-БГУФК г.Минск 2.41,6 2 75 Боровский В.

2 77 Ходасевич Петр 23.02.1996 8-БНТУ г.Минск 2.43,6 2 68 Родичев А.О.

3 89 Мишкуц Артем ..1996 20-МозГПУ Гомельская 2.43,8 2 63 Карпов

4 208 Слома Ян 03.05.1995 4-ГрГУ Гродненская 2.47,1 2 59 Гордеев А.А.

5 6 Лазарев Алексей 18.09.1996 3-БГЭУ г.Минск 2.48,9 2 56 Подоляко В.С.

6 482 Васильев Олег 19.02.1997 7-БрГУ Брестская 2.50,6 3 53 Селивоник В.Н., Шутеев А.И.

7 274 Ючко Константин 26.03.1997 16-МогГУПрод Могилевская 2.52,3 3 50 Киценко А.И.

8 4 Таврук Александр 25.09.1991 9-ВитГТУ Витебская 2.53,2 3 47 Вершинин Л.Л.

9 10 Селех Николай 19.12.1994 13-БГУИР г.Минск 2.53,6 3 44 Гончаренко О.В.

10 94 Карнаухов Илья 03.07.1999 31-БелРосУн Могилевская 2.54,3 3 42

11 55 Лось Андрей 21.03.1991 31-БелРосУн Могилевская 2.54,6 3 40

12 20 Скороход Егор ..1995 19-БГУФК г.Минск 2.55,5 3 38 Трутько А.

13 268 Пылыпив Денис 04.04.1997 16-МогГУПрод Могилевская 2.55,8 3 36 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

14 104 Каштанов Дмитрий 16.01.1995 24-ВитГУ Витебская 2.56,4 3 34 Тишутин В.А.

15 209 Ткач Денис 14.07.1995 4-ГрГУ Гродненская 2.58,7 3 32 Сухецкий В.К.

16 28 Верховодко Александр ..1995 17-БГТУ г.Минск 2.58,9 3 30 Цыбульский М.М.

17 105 Стародымов Владимир 24.09.1996 10-ВА РБ г.Минск 2.59,2 3 28 Жданович А.А, Яцук Д.И.

17 150 Мельников Павел 15.10.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 2.59,2 3 28 Качурин А.С.

19 101 Шмигельский Артур 19.02.1998 10-ВА РБ г.Минск 2.59,8 3 24 Жданович А.А, Яцук Д.И.

20 535 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 12-АУПрРБ г.Минск 3.02,0 3 22 Кукашинов В.П.

21 117 Васильев Алексей 30.05.1997 14-УГЗ МЧС г.Минск 3.04,1 1юн 21 Качурин А.С.

22 16 Чудновский Степан 27.04.1998 1-БелГУТ Гомельская 3.04,3 1юн 20 Пташиц А.Я.

23 13 Воробей Иван 18.04.1997 13-БГУИР г.Минск 3.04,8 1юн 19 Езутов А.В.

24 72 Пригожий Павел ..1999 19-БГУФК г.Минск 3.04,9 1юн л Давыдик СН

25 264 Ключников Кирилл 03.05.1996 5-МогГУ Могилевская 3.05,3 1юн 18 Киценко А.И.

26 129 Трусевич Илья ..1998 2-БГУ г.Минск 3.06,1 1юн 17 Довыдько С.Л.

27 213 Заяц Алексей 15.12.1996 4-ГрГУ Гродненская 3.06,9 1юн 16 Сухецкий В.К.

28 37 Юрашевич Дмитрий ..1998 17-БГТУ г.Минск 3.07,8 1юн 15 Супрун Т.В.

29 741 Хайдаров Эдуард 29.03.1998 21-БГАА г.Минск 3.08,1 1юн 14 Голуб В.И.

30 16 Чуприс Егор ..1996 6-БГМУ г.Минск 3.08,3 1юн 13 Малуха И.М.

31 86 Млынец Игорь 25.10.1997 29-ПолесГУ Брестская 3.08,5 1юн 12

32 22 Калько Антон 27.10.1994 1-БелГУТ Гомельская 3.10,1 1юн 11 Пташиц А.Я.

33 11 Верстак Евгений 28.06.1995 13-БГУИР г.Минск 3.10,2 1юн 10 Езутов А.В.

34 123 Дацкий Роман 28.03.1995 27-БГСХА Могилевская 3.10,8 1юн 9 Тихоненко С.А.

35 32 Лазарчук Иван ..1996 17-БГТУ г.Минск 3.11,4 1юн 8 Цыбульский М.М.

36 124 Хмелевский Павел 15.11.1998 27-БГСХА Могилевская 3.11,8 1юн 7 Тихоненко С.А.

37 12 Каплярчук Евгений 13.08.1997 13-БГУИР г.Минск 3.12,9 1юн 6 Башко Н. И.

38 72 Лось Виталий 11.05.1995 23-ГрГМУ Гродненская 3.13,1 1юн 5 Семашко Д.Н.

39 30 Рыжкин Павел ..1998 17-БГТУ г.Минск 3.13,7 1юн 4 Цыбульский М.М.

40 40 Морозов Алексей 12.02.1999 15-БГПУ г.Минск 3.14,7 1юн 3 Мастепанов В.Н. Курьянчик

41 1 Стриков Егор 19.03.1999 3-БГЭУ г.Минск 3.16,1 1юн 2 Юсковец Е.И.

42 34 Петкевич Артем ..1999 17-БГТУ г.Минск 3.18,1 2юн 1 Цыбульский М.М.

43 33 Мосейчук Денис 23.10.1996 30-БГАС г.Минск 3.18,6 2юн 1 Казаченко Т.П.

44 64 Антонов Борис 07.08.1998 29-ПолесГУ Брестская 3.18,9 2юн 1

45 58 Амозов Роман 20.12.1997 21-БГАА г.Минск 3.23,1 2юн 1 Дулич С.А.

46 50 Яромко Павел 23.09.1997 30-БГАС г.Минск 3.23,3 2юн 1 Казаченко Т.П.

47 757 Круглик Кирилл 06.09.1998 21-БГАА г.Минск 3.24,7 2юн 1 Дулич С.А.

48 197 Кулеш Евгений ..1994 28-ВитГАВМ Витебская 3.24,8 2юн 1 Орешенков К.М.
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49 7 Лебедев Илья ..1997 6-БГМУ г.Минск 3.25,9 2юн 1 Малуха И.М.

50 73 Чабай Илья 14.01.1998 23-ГрГМУ Гродненская 3.27,3 2юн 1 Семашко Д.Н.

51 49 Шалесный Александр 28.11.1997 11-БГАТУ г.Минск 3.29,5 2юн 1 Макаревич Ю.И.

52 50 Половиков Станислав ..1999 6-БГМУ г.Минск 3.30,1 2юн 1 Малуха И.М.

53 21 Резцов Артем 09.08.1999 29-ПолесГУ Брестская 3.30,9 2юн 1

54 270 Матухненко Роман 04.11.1998 16-МогГУПрод Могилевская 3.31,2 2юн 1 Малахова Т.В.

55 57 Прищепа Илья 25.05.1998 21-БГАА г.Минск 3.32,5 2юн 1 Дулич С.А.

56 63 Тисецкий Андрей 02.12.1994 30-БГАС г.Минск 3.34,4 2юн 1 Казаченко Т.П.

57 257 Бутолин Алексей 31.05.1999 16-МогГУПрод Могилевская 3.34,8 2юн 1 Малахова Т.В.

58 47 Павлов Дмитрий 01.08.1996 30-БГАС г.Минск 3.37,9 3юн 1 Казаченко Т.П.

59 3 Павленко Олег 17.01.1997 21-БГАА г.Минск 3.39,1 3юн 1 Дулич С.А.

60 2 Ревенько Дмитрий 14.08.1998 21-БГАА г.Минск 3.39,4 3юн 1 Дулич С.А.

61 55 Бровко Константин 04.01.1996 30-БГАС г.Минск 3.44,5 3юн 1 Казаченко Т.П.

62 774 Лесько Иван 29.01.1999 21-БГАА г.Минск 3.46,9 3юн 1 Дулич С.А.

63 34 Тетюнов Евгений 21.01.1996 30-БГАС г.Минск 3.49,6 3юн 1 Казаченко Т.П.

64 36 Бондаровец Кирилл 21.02.1999 30-БГАС г.Минск 3.51,7 3юн 1 Казаченко Т.П.

65 83 Перковский Денис 14.06.1998 30-БГАС г.Минск 3.53,8 3юн 1 Казаченко Т.П.

66 46 Могучий Александр 12.04.1996 30-БГАС г.Минск 3.53,9 3юн 1 Казаченко Т.П.

67 58 Петровский Алексей 06.06.1998 30-БГАС г.Минск 4.02,4 - 1 Казаченко Т.П.

68 1 Бородко Михаил 22.07.1997 26-МИТСО г.Минск 4.08,3 - 1 Дорошевич В.Л.

69 3 Лапотков Илья 19.09.1999 26-МИТСО г.Минск 4.08,8 - 1 Дорошевич В.Л.

70 60 Любинец Артем 24.10.1997 21-БГАА г.Минск 4.17,2 - 1 Дулич С.А.

71 195 Ребковец Евгений ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 4.18,3 - 1 Кудрявин Н.Е.

20 Щурко Антон 03.03.1997 3-БГЭУ г.Минск DNF - к Юсковец Е.И.

143 Москалѐв Владимир 08.09.1995 9-ВитГТУ Витебская DNF - к Мусатов А.Г.

265 Васьков Дмитрий 23.06.1997 16-МогГУПрод Могилевская DNS - к Малахова Т.В.
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ч
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1 104 Каштанов Дмитрий 16.01.1995 24-ВитГУ Витебская 2.56,4 к

2 105 Стародымов Владимир 24.09.1996 10-ВА РБ г.Минск 2.59,2 к

3 101 Шмигельский Артур 19.02.1998 10-ВА РБ г.Минск 2.59,8 к

4 72 Пригожий Павел ..1999 19-БГУФК г.Минск 3.04,9 л

5 124 Хмелевский Павел 15.11.1998 27-БГСХА Могилевская 3.11,8 к

6 40 Морозов Алексей 12.02.1999 15-БГПУ г.Минск 3.14,7 к

7 1 Стриков Егор 19.03.1999 3-БГЭУ г.Минск 3.16,1 к

8 33 Мосейчук Денис 23.10.1996 30-БГАС г.Минск 3.18,6 к

9 58 Амозов Роман 20.12.1997 21-БГАА г.Минск 3.23,1 к

10 50 Яромко Павел 23.09.1997 30-БГАС г.Минск 3.23,3 к

11 197 Кулеш Евгений ..1994 28-ВитГАВМ Витебская 3.24,8 к

12 7 Лебедев Илья ..1997 6-БГМУ г.Минск 3.25,9 к

13 21 Резцов Артем 09.08.1999 29-ПолесГУ Брестская 3.30,9 к

14 63 Тисецкий Андрей 02.12.1994 30-БГАС г.Минск 3.34,4 к

15 47 Павлов Дмитрий 01.08.1996 30-БГАС г.Минск 3.37,9 к

16 55 Бровко Константин 04.01.1996 30-БГАС г.Минск 3.44,5 к

17 774 Лесько Иван 29.01.1999 21-БГАА г.Минск 3.46,9 к

18 34 Тетюнов Евгений 21.01.1996 30-БГАС г.Минск 3.49,6 к

19 36 Бондаровец Кирилл 21.02.1999 30-БГАС г.Минск 3.51,7 к

20 83 Перковский Денис 14.06.1998 30-БГАС г.Минск 3.53,8 к

21 3 Лапотков Илья 19.09.1999 26-МИТСО г.Минск 4.08,8 к

22 195 Ребковец Евгений ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 4.18,3 к

23 20 Щурко Антон 03.03.1997 3-БГЭУ г.Минск DNF к

Результат
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Кросс 1 км. Мужчины
Забег 2 Начало: 11:30 Дата: 21.04.2017

№
 п
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 94 Карнаухов Илья 03.07.1999 31-БелРосУн Могилевская 2.54,3 к

2 55 Лось Андрей 21.03.1991 31-БелРосУн Могилевская 2.54,6 к

3 535 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 12-АУПрРБ г.Минск 3.02,0 к

4 117 Васильев Алексей 30.05.1997 14-УГЗ МЧС г.Минск 3.04,1 к

5 16 Чудновский Степан 27.04.1998 1-БелГУТ Гомельская 3.04,3 к

6 13 Воробей Иван 18.04.1997 13-БГУИР г.Минск 3.04,8 к

7 129 Трусевич Илья ..1998 2-БГУ г.Минск 3.06,1 к

8 37 Юрашевич Дмитрий ..1998 17-БГТУ г.Минск 3.07,8 к

9 741 Хайдаров Эдуард 29.03.1998 21-БГАА г.Минск 3.08,1 к

10 22 Калько Антон 27.10.1994 1-БелГУТ Гомельская 3.10,1 к

11 32 Лазарчук Иван ..1996 17-БГТУ г.Минск 3.11,4 к

12 34 Петкевич Артем ..1999 17-БГТУ г.Минск 3.18,1 к

13 64 Антонов Борис 07.08.1998 29-ПолесГУ Брестская 3.18,9 к

14 757 Круглик Кирилл 06.09.1998 21-БГАА г.Минск 3.24,7 к

15 73 Чабай Илья 14.01.1998 23-ГрГМУ Гродненская 3.27,3 к

16 49 Шалесный Александр 28.11.1997 11-БГАТУ г.Минск 3.29,5 к

17 270 Матухненко Роман 04.11.1998 16-МогГУПрод Могилевская 3.31,2 к

18 57 Прищепа Илья 25.05.1998 21-БГАА г.Минск 3.32,5 к

19 3 Павленко Олег 17.01.1997 21-БГАА г.Минск 3.39,1 к

20 2 Ревенько Дмитрий 14.08.1998 21-БГАА г.Минск 3.39,4 к

21 46 Могучий Александр 12.04.1996 30-БГАС г.Минск 3.53,9 к

22 58 Петровский Алексей 06.06.1998 30-БГАС г.Минск 4.02,4 к

23 1 Бородко Михаил 22.07.1997 26-МИТСО г.Минск 4.08,3 к

24 60 Любинец Артем 24.10.1997 21-БГАА г.Минск 4.17,2 к

25 265 Васьков Дмитрий 23.06.1997 16-МогГУПрод Могилевская DNS к

Результат
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Забег 3 Начало: 11:40 Дата: 21.04.2017
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рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 320 Янукович Евгений ..1994 19-БГУФК г.Минск 2.41,6 к

2 77 Ходасевич Петр 23.02.1996 8-БНТУ г.Минск 2.43,6 к

3 89 Мишкуц Артем ..1996 20-МозГПУ Гомельская 2.43,8 к

4 208 Слома Ян 03.05.1995 4-ГрГУ Гродненская 2.47,1 к

5 6 Лазарев Алексей 18.09.1996 3-БГЭУ г.Минск 2.48,9 к

6 482 Васильев Олег 19.02.1997 7-БрГУ Брестская 2.50,6 к

7 274 Ючко Константин 26.03.1997 16-МогГУПрод Могилевская 2.52,3 к

8 4 Таврук Александр 25.09.1991 9-ВитГТУ Витебская 2.53,2 к

9 10 Селех Николай 19.12.1994 13-БГУИР г.Минск 2.53,6 к

10 20 Скороход Егор ..1995 19-БГУФК г.Минск 2.55,5 к

11 268 Пылыпив Денис 04.04.1997 16-МогГУПрод Могилевская 2.55,8 к

12 209 Ткач Денис 14.07.1995 4-ГрГУ Гродненская 2.58,7 к

13 28 Верховодко Александр ..1995 17-БГТУ г.Минск 2.58,9 к

14 150 Мельников Павел 15.10.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 2.59,2 к

15 264 Ключников Кирилл 03.05.1996 5-МогГУ Могилевская 3.05,3 к

16 213 Заяц Алексей 15.12.1996 4-ГрГУ Гродненская 3.06,9 к

17 16 Чуприс Егор ..1996 6-БГМУ г.Минск 3.08,3 к

18 86 Млынец Игорь 25.10.1997 29-ПолесГУ Брестская 3.08,5 к

19 11 Верстак Евгений 28.06.1995 13-БГУИР г.Минск 3.10,2 к

20 123 Дацкий Роман 28.03.1995 27-БГСХА Могилевская 3.10,8 к

21 12 Каплярчук Евгений 13.08.1997 13-БГУИР г.Минск 3.12,9 к

22 72 Лось Виталий 11.05.1995 23-ГрГМУ Гродненская 3.13,1 к

23 30 Рыжкин Павел ..1998 17-БГТУ г.Минск 3.13,7 к

24 50 Половиков Станислав ..1999 6-БГМУ г.Минск 3.30,1 к

25 257 Бутолин Алексей 31.05.1999 16-МогГУПрод Могилевская 3.34,8 к

26 143 Москалѐв Владимир 08.09.1995 9-ВитГТУ Витебская DNF к

Результат
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1 124 Леошко Юлия 21.08.1995 9-ВитГТУ Витебская  6.58,5 2 75 Пашкевич Ю.В., Мусатов А.Г.

2 170 Зборовская Юлия ..1999 20-МозГПУ Гомельская  7.01,1 2 68 Какрпов
3 31 Пересова Александра 30.03.1990 11-БГАТУ г.Минск  7.08,4 2 63 РимашевскийА.Ф, НавицкийИ.А.

4 131 Булышко Лика 17.08.1997 9-ВитГТУ Витебская  7.25,9 2 59 Мусатов А.Г.
5 48 Летун Анна 12.09.1992 15-БГПУ г.Минск  7.30,7 3 56 Римашевский А.
6 63 Соханевич Марина ..1999 7-БрГУ Брестская  7.32,5 3 53 Шутеев А.И.
7 59 Бузунко Елизавета 18.06.1999 31-БелРосУн Могилевская  7.32,7 3 50
8 135 Королѐва Анна 08.09.1998 9-ВитГТУ Витебская  7.32,9 3 47 Козлова И.В.
9 26 Мощенкова Мария ..1996 17-БГТУ г.Минск  7.37,2 3 44 Бошко Н.И.

10 270 Мирончикова Вероника 14.10.1998 5-МогГУ Могилевская  7.40,9 3 42 Гейченко Л.М.
11 65 Герасимович Марина ..1997 2-БГУ г.Минск  7.47,2 3 40 Довыдько С.Л.
12 80 Терещук Инна ..1996 18-АкадМВД г.Минск  7.55,5 3 38 Макась М.М.
13 50 Мацука Дарья 07.02.1998 7-БрГУ Брестская  7.57,6 3 36 Шутеев А.И.
14 19 Цыбукова Полина 20.10.1998 13-БГУИР г.Минск  7.58,5 3 34 Дакуко В.С.
15 202 Миклаш Анна 26.12.1996 4-ГрГУ Гродненская  7.58,8 3 32 Сухецкий В.К.
16 98 Швайко Анастасия ..1997 18-АкадМВД г.Минск  8.00,6 1юн 30 Макась М.М.
17 58 Шолота Анастасия 12.08.1999 7-БрГУ Брестская  8.02,5 1юн 28 Шутеев А.И.
18 67 Рабцевич Алена 16.04.1997 29-ПолесГУ Брестская  8.10,3 1юн 26
19 33 Телюк Вероника ..1998 17-БГТУ г.Минск  8.12,3 1юн 24 Супрун Т.В.
20 51 Бовтко Катерина 16.05.1999 7-БрГУ Брестская  8.19,5 1юн 22 Шутеев А.И., Чеберяк С.Б.

21 134 Шимуль Дарья ..1997 2-БГУ г.Минск  8.22,3 1юн 21 Довыдько С.Л.
22 18 Копытко Анастасия 11.05.1999 13-БГУИР г.Минск  8.22,6 1юн 20 Езутов А.В.
23 316 Жуковская Ольга 11.06.1997 11-БГАТУ г.Минск  8.22,9 1юн 19 Макаревич Ю.И.
24 206 Рудая Христина 04.11.1996 4-ГрГУ Гродненская  8.23,3 1юн 18 Тарасов В.И.
25 205 Буцкус Дарья 23.01.1997 4-ГрГУ Гродненская  8.23,5 1юн 17 Сухецкий В.К.
26 121 Тырсова Виктория 02.12.1995 27-БГСХА Могилевская  8.27,6 1юн 16 Тихоненко С.А.
27 38 Муравская Мария ..1994 6-БГМУ г.Минск  8.27,8 1юн 15 Малуха И.М.
28 1 Пупкевич Ольга 08.09.1997 3-БГЭУ г.Минск  8.29,9 2юн 14 Юсковец Е.И.
29 77 Гойдь Снежана 13.03.1997 23-ГрГМУ Гродненская  8.32,4 2юн 13 Семашко Д.Н.
30 31 Духовник Вероника ..1996 6-БГМУ г.Минск  8.34,4 2юн 12 Малуха И.М.
31 31 Березовская Виолетта ..1999 17-БГТУ г.Минск  8.36,1 2юн 11 Супрун Т.В.
32 118 Смоленская Елизавета 09.07.1997 27-БГСХА Могилевская  8.40,8 2юн 10 Тихоненко С.А.
33 48 Кисель Нелли 11.03.1998 25-ГомГУ Гомельская  8.41,6 2юн 9 Соколов Ю.И.
34 49 Трофимович Валентина 08.10.1996 25-ГомГУ Гомельская  8.41,8 2юн 8 Трофимович И.И.
35 41 Козырева Ольга 24.03.1996 15-БГПУ г.Минск  8.46,9 2юн 7 Глинский С.А.
36 261 Титова Екатерина 12.08.1998 16-МогГУПрод Могилевская  8.47,6 2юн 6 Малахова Т.В., Семенов О.П.

37 6 Романко Алина 07.10.1999 3-БГЭУ г.Минск  8.57,4 2юн 5 Лещукевич А.П.
38 53 Кислюк Ирина 31.03.1999 29-ПолесГУ Брестская  9.03,8 2юн 4
39 140 Денис Полина 19.03.1999 14-УГЗ МЧС г.Минск  9.05,4 2юн 3 Качурин А.С.
40 108 Ласовская Настя 20.08.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск  9.05,6 2юн 2 Качурин А.С.
41 65 Олейник Ирина 21.02.1997 29-ПолесГУ Брестская  9.17,9 2юн 1
42 47 Калиниченко Дарья 23.02.1996 15-БГПУ г.Минск  9.23,3 2юн 1 Глинский С.А
43 272 Иванова Карина 08.05.1997 16-МогГУПрод Могилевская  9.25,2 2юн 1 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

44 31 Карпович Дарья 30.01.1997 12-АУПрРБ г.Минск  9.36,7 3юн 1 Кукашинов В.П.
45 9 Артишевская Кристина 13.03.1997 12-АУПрРБ г.Минск  9.40,8 3юн 1 Кукашинов В.П.
46 33 Кравцова Татьяна 27.08.1998 12-АУПрРБ г.Минск  9.59,0 3юн 1 Кукашинов В.П.
47 21 Пашкевич Дарья 24.06.1996 13-БГУИР г.Минск 10.07,9 3юн 1 Езутов А.В.
48 270 Корягина Анна ..1998 28-ВитГАВМ Витебская 10.20,5 - 1 Недосеков Ю.В.
49 25 Яцевич Ирина 07.07.1997 12-АУПрРБ г.Минск 10.59,2 - 1 Кукашинов В.П.

6 Врабий Карина 24.07.1998 26-МИТСО г.Минск DNF - к Дорошевич В.Л.



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Забег 1 Начало: 11:50 Дата: 21.04.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 21 Пашкевич Дарья 24.06.1996 13-БГУИР г.Минск 10.07,9 к
2 270 Корягина Анна ..1998 28-ВитГАВМ Витебская 10.20,5 к
3 25 Яцевич Ирина 07.07.1997 12-АУПрРБ г.Минск 10.59,2 к
4 124 Леошко Юлия 21.08.1995 9-ВитГТУ Витебская 6.58,5 к
5 170 Зборовская Юлия ..1999 20-МозГПУ Гомельская 7.01,1 к
6 31 Пересова Александра 30.03.1990 11-БГАТУ г.Минск 7.08,4 к
7 131 Булышко Лика 17.08.1997 9-ВитГТУ Витебская 7.25,9 к
8 48 Летун Анна 12.09.1992 15-БГПУ г.Минск 7.30,7 к
9 63 Соханевич Марина ..1999 7-БрГУ Брестская 7.32,5 к

10 59 Бузунко Елизавета 18.06.1999 31-БелРосУн Могилевская 7.32,7 к
11 135 Королѐва Анна 08.09.1998 9-ВитГТУ Витебская 7.32,9 к
12 26 Мощенкова Мария ..1996 17-БГТУ г.Минск 7.37,2 к
13 270 Мирончикова Вероника 14.10.1998 5-МогГУ Могилевская 7.40,9 к
14 65 Герасимович Марина ..1997 2-БГУ г.Минск 7.47,2 к
15 80 Терещук Инна ..1996 18-АкадМВД г.Минск 7.55,5 к
16 50 Мацука Дарья 07.02.1998 7-БрГУ Брестская 7.57,6 к
17 19 Цыбукова Полина 20.10.1998 13-БГУИР г.Минск 7.58,5 к
18 202 Миклаш Анна 26.12.1996 4-ГрГУ Гродненская 7.58,8 к
19 98 Швайко Анастасия ..1997 18-АкадМВД г.Минск 8.00,6 к
20 58 Шолота Анастасия 12.08.1999 7-БрГУ Брестская 8.02,5 к
21 67 Рабцевич Алена 16.04.1997 29-ПолесГУ Брестская 8.10,3 к
22 33 Телюк Вероника ..1998 17-БГТУ г.Минск 8.12,3 к
23 51 Бовтко Катерина 16.05.1999 7-БрГУ Брестская 8.19,5 к
24 134 Шимуль Дарья ..1997 2-БГУ г.Минск 8.22,3 к
25 18 Копытко Анастасия 11.05.1999 13-БГУИР г.Минск 8.22,6 к
26 316 Жуковская Ольга 11.06.1997 11-БГАТУ г.Минск 8.22,9 к
27 206 Рудая Христина 04.11.1996 4-ГрГУ Гродненская 8.23,3 к
28 205 Буцкус Дарья 23.01.1997 4-ГрГУ Гродненская 8.23,5 к
29 121 Тырсова Виктория 02.12.1995 27-БГСХА Могилевская 8.27,6 к
30 38 Муравская Мария ..1994 6-БГМУ г.Минск 8.27,8 к
31 1 Пупкевич Ольга 08.09.1997 3-БГЭУ г.Минск 8.29,9 к
32 77 Гойдь Снежана 13.03.1997 23-ГрГМУ Гродненская 8.32,4 к
33 31 Духовник Вероника  ..1996 6-БГМУ г.Минск 8.34,4 к
34 31 Березовская Виолетта ..1999 17-БГТУ г.Минск 8.36,1 к
35 118 Смоленская Елизавета 09.07.1997 27-БГСХА Могилевская 8.40,8 к
36 48 Кисель Нелли 11.03.1998 25-ГомГУ Гомельская 8.41,6 к
37 49 Трофимович Валентина 08.10.1996 25-ГомГУ Гомельская 8.41,8 к
38 41 Козырева Ольга 24.03.1996 15-БГПУ г.Минск 8.46,9 к
39 261 Титова Екатерина 12.08.1998 16-МогГУПрод Могилевская 8.47,6 к
40 6 Романко Алина 07.10.1999 3-БГЭУ г.Минск 8.57,4 к
41 53 Кислюк Ирина 31.03.1999 29-ПолесГУ Брестская 9.03,8 к
42 140 Денис Полина 19.03.1999 14-УГЗ МЧС г.Минск 9.05,4 к
43 108 Ласовская Настя 20.08.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 9.05,6 к
44 65 Олейник Ирина 21.02.1997 29-ПолесГУ Брестская 9.17,9 к
45 47 Калиниченко Дарья 23.02.1996 15-БГПУ г.Минск 9.23,3 к
46 272 Иванова Карина 08.05.1997 16-МогГУПрод Могилевская 9.25,2 к
47 31 Карпович Дарья 30.01.1997 12-АУПрРБ г.Минск 9.36,7 к
48 9 Артишевская Кристина 13.03.1997 12-АУПрРБ г.Минск 9.40,8 к
49 33 Кравцова Татьяна 27.08.1998 12-АУПрРБ г.Минск 9.59,0 к
50 6 Врабий Карина 24.07.1998 26-МИТСО г.Минск DNF к

Результат



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 3 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 3 Пузакова Анастасия 12.12.1993 15-БГПУ г.Минск  9.52,3 КМС 75 Салсанов А.Б.

2 61 Родеюк Карина 18.08.1997 7-БрГУ Брестская  9.58,2 КМС 68 Сидорук Е.С., Сипчук Н.В.

3 45 Тарасевич Юлия ..1996 19-БГУФК г.Минск 10.36,6 2 63 Давыдько С.Л.

4 11 Ярахович Ольга ..1996 19-БГУФК г.Минск 11.11,5 2 59 Давыдик СН

5 81 Петухова Наталья ..1997 18-АкадМВД г.Минск 11.28,3 2 56 Макась М.М.

6 163 Бардашевич Анастасия ..1993 20-МозГПУ Гомельская 11.31,7 3 53 Карпов

7 136 Байкова Мария ..1991 2-БГУ г.Минск 11.35,9 3 50 Довыдько С.Л.

8 73 Комель Валерия ..1998 19-БГУФК г.Минск 11.49,6 3 47 Хмельницкая ЛШ

9 207 Кокареко Виктория 09.05.1996 4-ГрГУ Гродненская 11.52,3 3 44 Тарасов В.И.

10 199 Зинович Надежда ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 11.56,2 3 42 Кудрявин Н.Е.

11 59 Мишкович Анастасия 08.05.1996 7-БрГУ Брестская 11.58,9 3 40 Гоголюк Ф.К.

12 23 Лойко Ольга ..1995 6-БГМУ г.Минск 12.02,5 3 38 Малуха И.М.

13 20 Жолудь Анна 25.01.1998 13-БГУИР г.Минск 12.04,9 3 36 Езутов А.В.

14 204 Чуйкова Виолетта 05.11.1996 4-ГрГУ Гродненская 12.07,0 3 34 Сухецкий В.К.

15 275 Павлюченко Ирина 23.01.1997 5-МогГУ Могилевская 12.09,2 3 32 Иванов В.Г.

16 115 Исак Валерия 16.08.1999 10-ВА РБ г.Минск 12.16,5 3 30 Жданович А.А, Яцук Д.И.

17 62 Шворак Наталия 23.03.1996 7-БрГУ Брестская 12.17,4 3 28 Шутеев А.И.

18 32 Абрамчук Алена 17.04.1998 29-ПолесГУ Брестская 12.26,2 3 26

19 14 Яблонская Виктория 27.12.1996 11-БГАТУ г.Минск 12.35,9 1юн 24 Навицкий И.А.

20 133 Кукштель Диана 22.02.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 12.41,5 1юн 22 Качурин А.С.

21 2 Козелько Ангелина 09.07.1998 3-БГЭУ г.Минск 12.49,1 1юн 21 Юсковец Е.И.

22 1 Стахейко Карина 19.01.1999 3-БГЭУ г.Минск 12.52,9 1юн 20 Юсковец Е.И.

23 202 Кецкина Виктория ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 13.06,2 1юн 19 Галлер В.Н.

24 25 Кривулец Анджела 10.03.1999 1-БелГУТ Гомельская 13.08,2 1юн 18 Пташиц А.Я.

25 98 Бурим Виктория 19.08.1996 25-ГомГУ Гомельская 13.17,4 1юн 17 Боровая В.А.

26 138 Кулакова Алеся 07.11.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 13.19,8 1юн 16 Качурин А.С.

27 122 Босуматорова Екатерина 11.09.1996 27-БГСХА Могилевская 13.23,4 1юн 15 Тихоненко С.А.

28 44 Яцина Екатерина 01.12.1993 15-БГПУ г.Минск 13.23,7 1юн 14 Коптев С.А.

29 240 Рубникович Татьяна ..1997 28-ВитГАВМ Витебская 13.35,3 1юн 13 Галлер В.Н.

30 4 Бекиш Вера 10.10.1996 3-БГЭУ г.Минск 13.37,3 1юн 12 Юсковец Е.И.

31 19 Янушко Вероника 08.01.1996 1-БелГУТ Гомельская 13.56,5 2юн 11 Пташиц А.Я.

32 47 Пигулевская Маргарита 08.12.1998 11-БГАТУ г.Минск 14.03,9 2юн 10 Макаревич Ю.И.

33 63 Наумчик Диана 21.04.1998 31-БелРосУн Могилевская 14.26,1 2юн 9

34 42 Ярмолич Инна 02.11.1997 25-ГомГУ Гомельская 14.33,4 2юн 8 Соколов Ю.И.

35 80 Рутковская Юлия 13.04.1999 25-ГомГУ Гомельская 14.34,6 2юн 7

36 11 Швед Виктория 29.12.1996 1-БелГУТ Гомельская 14.57,8 3юн 6 Пташиц А.Я.

37 187 Солоненко Екатерина 02.12.1998 25-ГомГУ Гомельская 14.57,9 3юн 5

38 29 Лобчук Алина 02.01.1995 1-БелГУТ Гомельская 16.01,9 3юн 4 Пташиц А.Я.

271 Ковалева Галина 07.07.1996 5-МогГУ Могилевская DNF - к Иванов В.Г.



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 3 км. Женщины
Забег 1 Начало: 12:05 Дата: 21.04.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 3 Пузакова Анастасия 12.12.1993 15-БГПУ г.Минск  9.52,3 к

2 61 Родеюк Карина 18.08.1997 7-БрГУ Брестская  9.58,2 к

3 45 Тарасевич Юлия ..1996 19-БГУФК г.Минск 10.36,6 к

4 11 Ярахович Ольга ..1996 19-БГУФК г.Минск 11.11,5 к

5 81 Петухова Наталья ..1997 18-АкадМВД г.Минск 11.28,3 к

6 163 Бардашевич Анастасия ..1993 20-МозГПУ Гомельская 11.31,7 к

7 136 Байкова Мария ..1991 2-БГУ г.Минск 11.35,9 к

8 73 Комель Валерия ..1998 19-БГУФК г.Минск 11.49,6 к

9 207 Кокареко Виктория 09.05.1996 4-ГрГУ Гродненская 11.52,3 к

10 199 Зинович Надежда ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 11.56,2 к

11 59 Мишкович Анастасия 08.05.1996 7-БрГУ Брестская 11.58,9 к

12 23 Лойко Ольга ..1995 6-БГМУ г.Минск 12.02,5 к

13 20 Жолудь Анна 25.01.1998 13-БГУИР г.Минск 12.04,9 к

14 204 Чуйкова Виолетта 05.11.1996 4-ГрГУ Гродненская 12.07,0 к

15 275 Павлюченко Ирина 23.01.1997 5-МогГУ Могилевская 12.09,2 к

16 115 Исак Валерия 16.08.1999 10-ВА РБ г.Минск 12.16,5 к

17 62 Шворак Наталия 23.03.1996 7-БрГУ Брестская 12.17,4 к

18 32 Абрамчук Алена 17.04.1998 29-ПолесГУ Брестская 12.26,2 к

19 14 Яблонская Виктория 27.12.1996 11-БГАТУ г.Минск 12.35,9 к

20 133 Кукштель Диана 22.02.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 12.41,5 к

21 2 Козелько Ангелина 09.07.1998 3-БГЭУ г.Минск 12.49,1 к

22 1 Стахейко Карина 19.01.1999 3-БГЭУ г.Минск 12.52,9 к

23 202 Кецкина Виктория ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 13.06,2 к

24 25 Кривулец Анджела 10.03.1999 1-БелГУТ Гомельская 13.08,2 к

25 98 Бурим Виктория 19.08.1996 25-ГомГУ Гомельская 13.17,4 к

26 138 Кулакова Алеся 07.11.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск 13.19,8 к

27 122 Босуматорова Екатерина 11.09.1996 27-БГСХА Могилевская 13.23,4 к

28 44 Яцина Екатерина 01.12.1993 15-БГПУ г.Минск 13.23,7 к

29 240 Рубникович Татьяна ..1997 28-ВитГАВМ Витебская 13.35,3 к

30 4 Бекиш Вера 10.10.1996 3-БГЭУ г.Минск 13.37,3 к

31 19 Янушко Вероника 08.01.1996 1-БелГУТ Гомельская 13.56,5 к

32 47 Пигулевская Маргарита 08.12.1998 11-БГАТУ г.Минск 14.03,9 к

33 63 Наумчик Диана 21.04.1998 31-БелРосУн Могилевская 14.26,1 к

34 42 Ярмолич Инна 02.11.1997 25-ГомГУ Гомельская 14.33,4 к

35 80 Рутковская Юлия 13.04.1999 25-ГомГУ Гомельская 14.34,6 к

36 11 Швед Виктория 29.12.1996 1-БелГУТ Гомельская 14.57,8 к

37 187 Солоненко Екатерина 02.12.1998 25-ГомГУ Гомельская 14.57,9 к

38 29 Лобчук Алина 02.01.1995 1-БелГУТ Гомельская 16.01,9 к

39 271 Ковалева Галина 07.07.1996 5-МогГУ Могилевская DNF к

Результат



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 3 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 73 Небыт Павел ..1996 20-МозГПУ Гомельская  8.39,7 1 75 Карпов

2 80 Сущеня Андрей ..1996 19-БГУФК г.Минск  8.42,9 1 68 Давыдик СН

3 151 Зеленковский Сергей ..1996 20-МозГПУ Гомельская  8.45,4 1 63 Карпов

4 1 Сергей Владислав 13.03.1998 15-БГПУ г.Минск  8.54,6 1 59 Бошко Н.Н.

5 29 Дунецкий Александр ..1997 19-БГУФК г.Минск  8.58,3 1 56 Давыдик СН

6 98 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 8-БНТУ г.Минск  9.05,2 2 53 Боровский В.М.

7 265 Скудный Вячеслав 09.11.1998 5-МогГУ Могилевская  9.06,2 2 50 Киценко А.И.

8 91 Кунцевич Вадим ..1997 18-АкадМВД г.Минск  9.07,6 2 47 Макась М.М.

9 14 Никончук Алексей ..1998 19-БГУФК г.Минск  9.09,2 2 44 Давыдик СН

10 53 Солодков Александр 28.06.1992 12-АУПрРБ г.Минск  9.23,8 2 42 Кукашинов В.П.

11 59 Шайков Кирилл 28.01.1999 7-БрГУ Брестская  9.28,9 2 40 Шутеев А.И.; Чеберяк С.Б.

12 183 Трошин Виктор ..1992 20-МозГПУ Гомельская  9.30,9 2 38 Мамайко Богдан

13 120 Машков Алексей 06.09.1994 9-ВитГТУ Витебская  9.33,9 2 36 Мусатов А.Г.

14 164 Власюк Сергей 03.10.1996 8-БНТУ г.Минск  9.34,7 2 34 Боровский В.М.

15 143 Сидорский Александр 02.05.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск  9.35,2 2 32 Качурин А.С.

16 262 Базылев Евгений 22.03.1996 5-МогГУ Могилевская  9.35,9 2 30 Иванов В.Г.

17 267 Писаренко Игорь 22.10.1997 5-МогГУ Могилевская  9.36,3 2 28 Гейченко Л.М.

18 132 Добровольский Дмитрий ..1989 2-БГУ г.Минск  9.39,2 2 26 Довыдько С.Л.

19 16 Манкевич Владислав 09.10.1998 13-БГУИР г.Минск  9.39,7 2 24 Цыбульский М.М.

20 144 Богословский Дмитрий 05.06.1999 9-ВитГТУ Витебская  9.41,9 2 22 Тишутин В.А., Мусатов А.Г.

21 174 Корсак Илья ..1999 2-БГУ г.Минск  9.44,8 2 21 Довыдько С.Л.

22 113 Исаев Нурлан 04.03.1997 10-ВА РБ г.Минск  9.45,0 2 20 Жданович А.А, Яцук Д.И.

23 35 Козловский Дмитрий ..1997 17-БГТУ г.Минск  9.49,7 3 19 Цыбульский М.М.

24 275 Слабодчук Владимир 20.10.1997 16-МогГУПрод Могилевская  9.50,0 3 18 Киценко А.И.

25 42 Балецкий Станислав 18.04.1996 15-БГПУ г.Минск  9.50,5 3 17 Коптев С.А.

26 132 Никулин Владислав 30.07.1996 8-БНТУ г.Минск  9.53,5 3 16 Боровский В.М.

27 49 Сазанович Евгений 09.07.1995 15-БГПУ г.Минск  9.55,3 3 15 Ткаченко А.Д

28 133 Жук Денис ..1998 2-БГУ г.Минск  9.55,7 3 14 Довыдько С.Л.

29 48 Андрейчиков Игорь 10.07.1995 11-БГАТУ г.Минск  9.56,2 3 13 Навицкий И.А.

30 79 Говор Сергей 16.03.1998 8-БНТУ г.Минск  9.58,2 3 12 Боровский В.М.

31 111 Сочнев Антон 28.04.1995 10-ВА РБ г.Минск  9.59,4 3 11 Жданович А.А, Яцук Д.И.

32 49 Ковалевский Евгений 22.03.1998 11-БГАТУ г.Минск 10.02,6 3 10 Навицкий И.А.

33 107 Литвин Виталий 28.12.1997 10-ВА РБ г.Минск 10.03,3 3 9 Жданович А.А, Яцук Д.И.

34 106 Наливайко Дмитрий 06.06.1996 10-ВА РБ г.Минск 10.05,1 3 8 Жданович А.А, Яцук Д.И.

35 141 Николаевич Дмитрий 29.04.1999 14-УГЗ МЧС г.Минск 10.05,5 3 7 Качурин А.С.

36 104 Денисов Сергей 29.06.1997 10-ВА РБ г.Минск 10.05,7 3 6 Жданович А.А, Яцук Д.И.

37 112 Коленчуков Евгений 28.02.1999 10-ВА РБ г.Минск 10.06,9 3 5 Жданович А.А, Яцук Д.И.

38 109 Езепов Игорь ..1996 10-ВА РБ г.Минск 10.08,8 3 л Жданович А.А, Яцук Д.И.

39 742 Курицын Павел 28.09.1994 21-БГАА г.Минск 10.09,1 3 4 Голуб В.И.

40 15 Николаев Сергей 27.03.1997 13-БГУИР г.Минск 10.13,1 3 3 Езутов А.В.

41 72 Вераксо Станислав 19.03.1995 31-БелРосУн Могилевская 10.15,3 3 2

42 97 Аристов Никита ..1998 18-АкадМВД г.Минск 10.15,7 3 1 Макась М.М.

43 125 Симонов Дмитрий 31.10.1998 27-БГСХА Могилевская 10.20,9 3 1 Тихоненко С.А.

44 14 Драбеня Александр 08.03.1995 13-БГУИР г.Минск 10.25,2 1юн 1 Езутов А.В.

45 65 Барыгин Владислав 14.05.1997 31-БелРосУн Могилевская 10.26,6 1юн 1

46 279 Лишанков Андрей 16.02.1996 5-МогГУ Могилевская 10.27,2 1юн 1 Гейченко Л.М.

47 26 Жибуль Алексей ..1996 6-БГМУ г.Минск 10.31,5 1юн 1 Малуха И.М.

48 206 Руммо Дмитрий ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 10.32,5 1юн 1 Кудрявин Н.Е.
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г. Логойск, парк имени Тышкевичей 
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49 212 Станевский Иван 07.07.1996 4-ГрГУ Гродненская 10.37,4 1юн 1 Стасюкевич Е.Ф.

50 88 Ильющенко Александр ..1998 18-АкадМВД г.Минск 10.38,4 1юн 1 Макась М.М.

51 44 Кот Алексей 11.07.1999 11-БГАТУ г.Минск 10.41,8 1юн 1 Макаревич Ю.И.

52 208 Лаюшко Николай ..1997 28-ВитГАВМ Витебская 10.43,8 1юн 1 Кудрявин Н.Е.

53 135 Клим Арсений ..1997 2-БГУ г.Минск 10.49,7 1юн 1 Довыдько С.Л.

54 214 Белявский Николай 30.03.1999 4-ГрГУ Гродненская 10.50,9 1юн 1 Сухецкий В.К.

55 108 Полинко Максим ..1996 10-ВА РБ г.Минск 10.51,4 1юн л Жданович А.А, Яцук Д.И.

56 90 Володько Юрий ..1999 18-АкадМВД г.Минск 10.51,6 1юн 1 Макась М.М.

57 20 Щербинский Илья ..1996 6-БГМУ г.Минск 10.52,4 1юн 1 Малуха И.М.

58 126 Симанович Сергей 26.07.1996 27-БГСХА Могилевская 10.55,3 1юн 1 Тихоненко С.А.

59 205 Гужвин Виктор ..1994 28-ВитГАВМ Витебская 10.55,5 1юн 1 Кудрявин Н.Е.

60 203 Елькович Руслан ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 11.00,2 1юн 1 Недосеков Ю.В.

61 38 Левковский Александр 07.10.1997 12-АУПрРБ г.Минск 11.05,4 2юн 1 Кукашинов В.П.

62 127 Самсонович Игорь 01.01.1997 27-БГСХА Могилевская 11.07,3 2юн 1 Тихоненко С.А.

63 5 Жаклинский Кирилл 21.11.1996 26-МИТСО г.Минск 11.09,5 2юн 1 Дорошевич В.Л.

64 54 Ковширко Евгений 30.10.1996 31-БелРосУн Могилевская 11.10,2 2юн 1

65 287 Масловский Александр ..1994 28-ВитГАВМ Витебская 11.12,6 2юн 1 Кудрявин Н.Е.

66 57 Юревич Роман 01.03.1999 31-БелРосУн Могилевская 11.21,2 2юн 1

67 47 Лашкевич Сергей 12.01.1996 25-ГомГУ Гомельская 11.22,7 2юн 1

68 96 Безручко Роман ..1999 18-АкадМВД г.Минск 11.29,8 2юн 1 Макась М.М.

69 155 Ляховец Вячаслав 24.12.1994 22-БТЭУПК Гомельская 11.32,2 2юн 1 Степанцов В.М.

70 90 Кравченко Юрий 05.05.1998 25-ГомГУ Гомельская 11.38,2 2юн 1

71 125 Зайцев Ильгар 13.02.1998 9-ВитГТУ Витебская 12,13,9 2юн 1 Мусатов А.Г.

22 Ковалевский Артем 22.01.1998 11-БГАТУ г.Минск DNS - к Навицкий И.А.
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Кросс 3 км. Мужчины
Забег 1 Начало: 12:25 Дата: 21.04.2017

№
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч
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е

1 174 Корсак Илья ..1999 2-БГУ г.Минск  9.44,8 к

2 113 Исаев Нурлан 04.03.1997 10-ВА РБ г.Минск  9.45,0 к

3 111 Сочнев Антон 28.04.1995 10-ВА РБ г.Минск  9.59,4 к

4 107 Литвин Виталий 28.12.1997 10-ВА РБ г.Минск 10.03,3 к

5 106 Наливайко Дмитрий 06.06.1996 10-ВА РБ г.Минск 10.05,1 к

6 141 Николаевич Дмитрий 29.04.1999 14-УГЗ МЧС г.Минск 10.05,5 к

7 104 Денисов Сергей 29.06.1997 10-ВА РБ г.Минск 10.05,7 к

8 112 Коленчуков Евгений 28.02.1999 10-ВА РБ г.Минск 10.06,9 к

9 109 Езепов Игорь ..1996 10-ВА РБ г.Минск 10.08,8 л

10 72 Вераксо Станислав 19.03.1995 31-БелРосУн Могилевская 10.15,3 к

11 97 Аристов Никита ..1998 18-АкадМВД г.Минск 10.15,7 к

12 125 Симонов Дмитрий 31.10.1998 27-БГСХА Могилевская 10.20,9 к

13 65 Барыгин Владислав 14.05.1997 31-БелРосУн Могилевская 10.26,6 к

14 279 Лишанков Андрей 16.02.1996 5-МогГУ Могилевская 10.27,2 к

15 26 Жибуль Алексей ..1996 6-БГМУ г.Минск 10.31,5 к

16 206 Руммо Дмитрий ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 10.32,5 к

17 88 Ильющенко Александр ..1998 18-АкадМВД г.Минск 10.38,4 к

18 44 Кот Алексей 11.07.1999 11-БГАТУ г.Минск 10.41,8 к

19 208 Лаюшко Николай ..1997 28-ВитГАВМ Витебская 10.43,8 к

20 135 Клим Арсений ..1997 2-БГУ г.Минск 10.49,7 к

21 108 Полинко Максим ..1996 10-ВА РБ г.Минск 10.51,4 л

22 90 Володько Юрий ..1999 18-АкадМВД г.Минск 10.51,6 к

23 20 Щербинский Илья ..1996 6-БГМУ г.Минск 10.52,4 к

24 126 Симанович Сергей 26.07.1996 27-БГСХА Могилевская 10.55,3 к

25 205 Гужвин Виктор ..1994 28-ВитГАВМ Витебская 10.55,5 к

26 203 Елькович Руслан ..1996 28-ВитГАВМ Витебская 11.00,2 к

27 127 Самсонович Игорь 01.01.1997 27-БГСХА Могилевская 11.07,3 к

28 5 Жаклинский Кирилл 21.11.1996 26-МИТСО г.Минск 11.09,5 к

29 54 Ковширко Евгений 30.10.1996 31-БелРосУн Могилевская 11.10,2 к

30 287 Масловский Александр ..1994 28-ВитГАВМ Витебская 11.12,6 к

31 57 Юревич Роман 01.03.1999 31-БелРосУн Могилевская 11.21,2 к

32 96 Безручко Роман ..1999 18-АкадМВД г.Минск 11.29,8 к

33 155 Ляховец Вячаслав 24.12.1994 22-БТЭУПК Гомельская 11.32,2 к

34 90 Кравченко Юрий 05.05.1998 25-ГомГУ Гомельская 11.38,2 к

35 125 Зайцев Ильгар 13.02.1998 9-ВитГТУ Витебская 12,13,9 к

36 22 Ковалевский Артем 22.01.1998 11-БГАТУ г.Минск DNS к

Результат
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Забег 2 Начало: 12:45 Дата: 21.04.2017

№
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рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 73 Небыт Павел ..1996 20-МозГПУ Гомельская  8.39,7 к

2 80 Сущеня Андрей ..1996 19-БГУФК г.Минск  8.42,9 к

3 151 Зеленковский Сергей ..1996 20-МозГПУ Гомельская  8.45,4 к

4 1 Сергей Владислав 13.03.1998 15-БГПУ г.Минск  8.54,6 к

5 29 Дунецкий Александр ..1997 19-БГУФК г.Минск  8.58,3 к

6 98 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 8-БНТУ г.Минск  9.05,2 к

7 265 Скудный Вячеслав 09.11.1998 5-МогГУ Могилевская  9.06,2 к

8 91 Кунцевич Вадим ..1997 18-АкадМВД г.Минск  9.07,6 к

9 14 Никончук Алексей ..1998 19-БГУФК г.Минск  9.09,2 к

10 53 Солодков Александр 28.06.1992 12-АУПрРБ г.Минск  9.23,8 к

11 59 Шайков Кирилл 28.01.1999 7-БрГУ Брестская  9.28,9 к

12 183 Трошин Виктор ..1992 20-МозГПУ Гомельская  9.30,9 к

13 120 Машков Алексей 06.09.1994 9-ВитГТУ Витебская  9.33,9 к

14 164 Власюк Сергей 03.10.1996 8-БНТУ г.Минск  9.34,7 к

15 143 Сидорский Александр 02.05.1998 14-УГЗ МЧС г.Минск  9.35,2 к

16 262 Базылев Евгений 22.03.1996 5-МогГУ Могилевская  9.35,9 к

17 267 Писаренко Игорь 22.10.1997 5-МогГУ Могилевская  9.36,3 к

18 132 Добровольский Дмитрий ..1989 2-БГУ г.Минск  9.39,2 к

19 16 Манкевич Владислав 09.10.1998 13-БГУИР г.Минск  9.39,7 к

20 144 Богословский Дмитрий 05.06.1999 9-ВитГТУ Витебская  9.41,9 к

21 35 Козловский Дмитрий ..1997 17-БГТУ г.Минск  9.49,7 к

22 275 Слабодчук Владимир 20.10.1997 16-МогГУПрод Могилевская  9.50,0 к

23 42 Балецкий Станислав 18.04.1996 15-БГПУ г.Минск  9.50,5 к

24 132 Никулин Владислав 30.07.1996 8-БНТУ г.Минск  9.53,5 к

25 49 Сазанович Евгений 09.07.1995 15-БГПУ г.Минск  9.55,3 к

26 133 Жук Денис ..1998 2-БГУ г.Минск  9.55,7 к

27 48 Андрейчиков Игорь 10.07.1995 11-БГАТУ г.Минск  9.56,2 к

28 79 Говор Сергей 16.03.1998 8-БНТУ г.Минск  9.58,2 к

29 49 Ковалевский Евгений 22.03.1998 11-БГАТУ г.Минск 10.02,6 к

30 742 Курицын Павел 28.09.1994 21-БГАА г.Минск 10.09,1 к

31 15 Николаев Сергей 27.03.1997 13-БГУИР г.Минск 10.13,1 к

32 14 Драбеня Александр 08.03.1995 13-БГУИР г.Минск 10.25,2 к

33 212 Станевский Иван 07.07.1996 4-ГрГУ Гродненская 10.37,4 к

34 214 Белявский Николай 30.03.1999 4-ГрГУ Гродненская 10.50,9 к

35 38 Левковский Александр 07.10.1997 12-АУПрРБ г.Минск 11.05,4 к

36 47 Лашкевич Сергей 12.01.1996 25-ГомГУ Гомельская 11.22,7 к

Результат
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1 169 Иваненко Дмитрий ..1994 20-МозГПУ Гомельская 14.40,4 1 75 Боленков Якутович
2 263 Чепиков Антон 25.01.1994 5-МогГУ Могилевская 14.55,2 1 68 Киценко А.И.
3 70 Нехведович Филипп ..1996 19-БГУФК г.Минск 14.59,2 1 63 Давыдько С.Л.
4 39 Батечко Дмитрий ..1997 19-БГУФК г.Минск 15.07,8 1 59 Давыдик СН
5 183 Лукьяненко Константин ..1998 20-МозГПУ Гомельская 15.20,3 1 56 Карпов
6 264 Карпов Сергей 07.11.1994 16-МогГУПрод Могилевская 15.25,2 1 53 Пекарский А.Л.
7 266 Кухлевский Роман 03.08.1992 5-МогГУ Могилевская 15.26,5 1 50 Гейченко Л.М.
8 18 Мамайко Александр ..1998 19-БГУФК г.Минск 15.47,3 2 47 Давыдик СН
9 239 Неведомский Михаил 06.09.1990 8-БНТУ г.Минск 15.49,2 2 44 Колтунова А.Н.

10 137 Кнотько Александр 25.06.1991 9-ВитГТУ Витебская 15.53,7 2 42 Литуновская Т.В., Мусатов А.Г.

11 134 Гордецкий Артѐм 10.03.1991 9-ВитГТУ Витебская 15.55,2 2 40 Литуновская Т.В., Мусатов А.Г.

12 174 Семашко Геннадий 06.03.1995 8-БНТУ г.Минск 15.57,5 2 38 Боровский В.М.
13 60 Курович Дмитрий 20.10.1991 7-БрГУ Брестская 16.01,6 2 36 Шутеев А.И.
14 166 Даленчук Петр ..1996 20-МозГПУ Гомельская 16.07,6 2 34 Карпов
15 54 Гаргун Вадим 15.10.1998 7-БрГУ Брестская 16.09,9 2 32 Шутеев А.И.
16 135 Качанов Андрей 29.09.1995 27-БГСХА Могилевская 16.10,9 2 30 Тихоненко С.А.
17 56 Поляков Артем 20.08.1995 31-БелРосУн Могилевская 16.33,4 2 28
18 13 Марзан Александр 17.07.1998 1-БелГУТ Гомельская 16.36,1 2 26 Пташиц А.Я.
19 109 Синяков Алексей 29.03.1990 9-ВитГТУ Витебская 16.41,8 2 24 Литуновская Т.В., Мусатов А.Г.

20 92 Лейкин Виталий 07.04.1990 24-ВитГУ Витебская 16.51,7 3 22 Буковец А.А.
21 1004 Малько Александр 08.03.1995 12-АУПрРБ г.Минск 16.54,9 3 21 Кукашинов В.П.
22 94 Шляго Максим 08.08.1998 1-БелГУТ Гомельская 16.56,2 3 20 Пташиц А.Я.
23 78 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 23-ГрГМУ Гродненская 16.59,1 3 19 Семашко Д.Н.
24 130 Ходько Павел ..1996 2-БГУ г.Минск 17.10,2 3 18 Довыдько С.Л.
25 136 Немцов Вячеслав 05.06.1996 14-УГЗ МЧС г.Минск 17.11,9 3 17 Качурин А.С.
26 261 Стальмаков Сергей 07.04.1995 5-МогГУ Могилевская 17.14,6 3 16 Гейченко Л.М.
27 92 Серебряков Вадим ..1996 18-АкадМВД г.Минск 17.14,8 3 15 Макась М.М.
28 103 Заяц Олег 30.05.1997 10-ВА РБ г.Минск 17.18,7 3 14 Жданович А.А, Яцук Д.И.

29 127 Лещинский Иван 28.12.1997 14-УГЗ МЧС г.Минск 17.18,9 3 13 Качурин А.С.
30 102 Кравчук Олег 14.06.1997 10-ВА РБ г.Минск 17.26,1 3 12 Жданович А.А, Яцук Д.И.

31 67 Богомолов Дмитрий 16.05.1999 31-БелРосУн Могилевская 17.27,2 3 11
32 89 Филон Виктор ..1994 18-АкадМВД г.Минск 17.31,7 3 10 Макась М.М.
33 31 Мелешко Тимофей 11.09.1995 11-БГАТУ г.Минск 17.35,8 3 9 Навицкий И.А.
34 281 Широков Сергей 15.01.1998 8-БНТУ г.Минск 17.37,2 3 8 Боровский В.М.
35 48 Брашевец Михаил ..1995 6-БГМУ г.Минск 17.48,5 3 7 Малуха И.М.
36 10 Васильев Артем 03.12.1995 1-БелГУТ Гомельская 17.56,2 3 6 Пташиц А.Я.
37 96 Медюхо Владислав 01.08.1995 24-ВитГУ Витебская 18.02,9 1юн 5 Белопухов С.В.
38 110 Гриб Вадим 03.01.1996 10-ВА РБ г.Минск 18.05,6 1юн 4 Жданович А.А, Яцук Д.И.

39 116 Савостеенко Вячеслав 14.11.1993 8-БНТУ г.Минск 18.08,8 1юн 3 Боровский В.М.
40 17 Оробейко Дмитрий 14.03.1998 13-БГУИР г.Минск 18.14,6 1юн 2 Езутов А.В.
41 146 Петлицкий Игорь 19.02.1995 8-БНТУ г.Минск 18.19,4 1юн 1 Боровский В.М.
42 96 Бельский Никита 15.05.1998 31-БелРосУн Могилевская 18.20,8 1юн 1
43 20 Журавлев Дмитрий 02.12.1996 1-БелГУТ Гомельская 18.23,1 1юн 1 Пташиц А.Я.
44 14 Жолудь Андрей 25.01.1998 11-БГАТУ г.Минск 18.42,9 1юн 1 РыжовВ.В.,Навицкий И.А.

45 84 Королько Андрей ..1997 18-АкадМВД г.Минск 18.43,2 1юн 1 Макась М.М.
46 136 Шакиров Глеб 17.01.1996 27-БГСХА Могилевская 18.51,4 1юн 1 Тихоненко С.А.
47 137 Томашев Михаил ..1995 2-БГУ г.Минск 18.51,6 1юн 1 Довыдько С.Л.
48 746 Панкевич Владимир 03.10.1994 21-БГАА г.Минск 19.09,9 1юн 1 Голуб В.И.
49 747 Мойса Михаил 14.02.1996 21-БГАА г.Минск 19.25,3 2юн 1 Голуб В.И.
50 156 Жуков  Денис 24.09.1996 22-БТЭУПК Гомельская 19.37,6 2юн 1 Степанцов В.М.
51 45 Тютьман Алексей 06.01.1996 15-БГПУ г.Минск 19.40,7 2юн 1 Глинский С.А.
52 45 Тарасюк Вадим 08.06.1998 11-БГАТУ г.Минск 19.43,6 2юн 1 Навицкий И.А.
53 39 Лось Алексей 06.12.1997 12-АУПрРБ г.Минск 19.55,1 2юн 1 Кукашинов В.П.
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Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Кросс 5 км. Мужчины
Забег 1 Начало: 13:05 Дата: 21.04.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

1 169 Иваненко Дмитрий ..1994 20-МозГПУ Гомельская 14.40,4 к
2 263 Чепиков Антон 25.01.1994 5-МогГУ Могилевская 14.55,2 к
3 70 Нехведович Филипп ..1996 19-БГУФК г.Минск 14.59,2 к
4 39 Батечко Дмитрий ..1997 19-БГУФК г.Минск 15.07,8 к
5 183 Лукьяненко Константин ..1998 20-МозГПУ Гомельская 15.20,3 к
6 264 Карпов Сергей 07.11.1994 16-МогГУПрод Могилевская 15.25,2 к
7 266 Кухлевский Роман 03.08.1992 5-МогГУ Могилевская 15.26,5 к
8 18 Мамайко Александр ..1998 19-БГУФК г.Минск 15.47,3 к
9 239 Неведомский Михаил 06.09.1990 8-БНТУ г.Минск 15.49,2 к

10 137 Кнотько Александр 25.06.1991 9-ВитГТУ Витебская 15.53,7 к
11 134 Гордецкий Артѐм 10.03.1991 9-ВитГТУ Витебская 15.55,2 к
12 174 Семашко Геннадий 06.03.1995 8-БНТУ г.Минск 15.57,5 к
13 60 Курович Дмитрий 20.10.1991 7-БрГУ Брестская 16.01,6 к
14 166 Даленчук Петр ..1996 20-МозГПУ Гомельская 16.07,6 к
15 54 Гаргун Вадим 15.10.1998 7-БрГУ Брестская 16.09,9 к
16 135 Качанов Андрей 29.09.1995 27-БГСХА Могилевская 16.10,9 к
17 56 Поляков Артем 20.08.1995 31-БелРосУн Могилевская 16.33,4 к
18 13 Марзан Александр 17.07.1998 1-БелГУТ Гомельская 16.36,1 к
19 109 Синяков Алексей 29.03.1990 9-ВитГТУ Витебская 16.41,8 к
20 92 Лейкин Виталий 07.04.1990 24-ВитГУ Витебская 16.51,7 к
21 1004 Малько Александр 08.03.1995 12-АУПрРБ г.Минск 16.54,9 к
22 94 Шляго Максим 08.08.1998 1-БелГУТ Гомельская 16.56,2 к
23 78 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 23-ГрГМУ Гродненская 16.59,1 к
24 130 Ходько Павел ..1996 2-БГУ г.Минск 17.10,2 к
25 136 Немцов Вячеслав 05.06.1996 14-УГЗ МЧС г.Минск 17.11,9 к
26 261 Стальмаков Сергей 07.04.1995 5-МогГУ Могилевская 17.14,6 к
27 92 Серебряков Вадим ..1996 18-АкадМВД г.Минск 17.14,8 к
28 103 Заяц Олег 30.05.1997 10-ВА РБ г.Минск 17.18,7 к
29 127 Лещинский Иван 28.12.1997 14-УГЗ МЧС г.Минск 17.18,9 к
30 102 Кравчук Олег 14.06.1997 10-ВА РБ г.Минск 17.26,1 к
31 67 Богомолов Дмитрий 16.05.1999 31-БелРосУн Могилевская 17.27,2 к
32 89 Филон Виктор ..1994 18-АкадМВД г.Минск 17.31,7 к
33 31 Мелешко Тимофей 11.09.1995 11-БГАТУ г.Минск 17.35,8 к
34 281 Широков Сергей 15.01.1998 8-БНТУ г.Минск 17.37,2 к
35 48 Брашевец Михаил ..1995 6-БГМУ г.Минск 17.48,5 к
36 10 Васильев Артем 03.12.1995 1-БелГУТ Гомельская 17.56,2 к
37 96 Медюхо Владислав 01.08.1995 24-ВитГУ Витебская 18.02,9 к
38 110 Гриб Вадим 03.01.1996 10-ВА РБ г.Минск 18.05,6 к
39 116 Савостеенко Вячеслав 14.11.1993 8-БНТУ г.Минск 18.08,8 к
40 17 Оробейко Дмитрий 14.03.1998 13-БГУИР г.Минск 18.14,6 к
41 146 Петлицкий Игорь 19.02.1995 8-БНТУ г.Минск 18.19,4 к
42 96 Бельский Никита 15.05.1998 31-БелРосУн Могилевская 18.20,8 к
43 20 Журавлев Дмитрий 02.12.1996 1-БелГУТ Гомельская 18.23,1 к
44 14 Жолудь Андрей 25.01.1998 11-БГАТУ г.Минск 18.42,9 к
45 84 Королько Андрей ..1997 18-АкадМВД г.Минск 18.43,2 к
46 136 Шакиров Глеб 17.01.1996 27-БГСХА Могилевская 18.51,4 к
47 137 Томашев Михаил ..1995 2-БГУ г.Минск 18.51,6 к
48 746 Панкевич Владимир 03.10.1994 21-БГАА г.Минск 19.09,9 к
49 747 Мойса Михаил 14.02.1996 21-БГАА г.Минск 19.25,3 к
50 156 Жуков  Денис 24.09.1996 22-БТЭУПК Гомельская 19.37,6 к
51 45 Тютьман Алексей 06.01.1996 15-БГПУ г.Минск 19.40,7 к
52 45 Тарасюк Вадим 08.06.1998 11-БГАТУ г.Минск 19.43,6 к
53 39 Лось Алексей 06.12.1997 12-АУПрРБ г.Минск 19.55,1 к

Результат
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ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

1км ж 59
1км м 75 38
2км ж
3км ж 63 59 47
3км м 68 56 44
5км м 63 59 47
1км ж 68 30
1км м 63
2км ж 68
3км ж 53
3км м 75 63 38
5км м 75 56 34
1км ж 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 53 36 28 22 0 0
3км ж 0 0 68 40 28 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 32
1км ж 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 75 59 47 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 36 22 1 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 42 40 24 0
1км ж 63 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 53 34 16 12 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 44 38 8 3 1
1км ж 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0
3км ж 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 50 30 28 1 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 68 50 16 0
1км ж 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 59 32 16 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 18 17
3км ж 0 0 0 0 0 44 34 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 40 21 0 0
3км ж 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 26 21 14 1 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1
1км ж 75 17 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 30 15 8 4 1 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 24 11
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 56 7 1 0
3км ж 0 0 0 75 14 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 59 17 15 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1км ж 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 38 30 0 0 0
3км ж 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 47 1 1 1 1 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10 1
1км ж 32 24 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 56 2 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 21 20 12 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

г. Логойск, парк имени Тышкевичей

Республиканская универсиада - 2017 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

4-ГрГУ

2-БГУ

17-БГТУ

15-БГПУ

18-АкадМВД

3-БГЭУ

19-БГУФК

20-МозГПУ

7-БрГУ

9-ВитГТУ

8-БНТУ

5-МогГУ

ВИД

678 1

623 2

478 3

440 4

396 5

361 6

332 7

303 8

264 9

255 10

216 11

206 12
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ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

г. Логойск, парк имени Тышкевичей

Республиканская универсиада - 2017 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

19-БГУФК

ВИД

678 1

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 44 19 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 34 20 1 0
3км ж 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 24 3 1 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
1км ж 10
1км м 42 40
2км ж 50
3км ж 9
3км м 2 1 1 1
5км м 28 11 1
1км ж 14 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 28 21 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0
3км ж 0 0 0 0 22 16 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 32 7 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 13
1км ж 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 50 36 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 28 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 20 11 9 8 6 5 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12 4
1км ж 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 20 11 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 18 11 6 4 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 26 20 6 1
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 63 19 0 0 0 0
3км ж 0 24 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 13 10 1 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 1 0
1км ж 34 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 12 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 26 4 1 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 20 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 16 10 0 0
3км ж 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1
1км ж 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 22 5 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 36 21 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0
1км ж 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 13 1 1 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 12 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

11-БГАТУ

29-ПолесГУ

27-БГСХА

24-ВитГУ

23-ГрГМУ

6-БГМУ

13-БГУИР

31-БелРосУн

14-УГЗ МЧС

16-МогГУПрод

10-ВА РБ

1-БелГУТ

200 13

196 14

187 15

175 16

171 17

153 18

152 19

133 20

122 21

114 22

108 23

96 24
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ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

г. Логойск, парк имени Тышкевичей

Республиканская универсиада - 2017 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

19-БГУФК

ВИД

678 1

1км ж 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 42 1 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3км ж 0 0 42 19 13 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8
3км ж 0 0 0 0 17 8 7 5 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 14 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
1км ж 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22-БТЭУПК 7 30

26-МИТСО 4 31

21-БГАА 34 28

30-БГАС 29 29

28-ВитГАВМ 82 26

25-ГомГУ 60 27

12-АУПрРБ

Главный секретарь______________В.А. Епимашко (ВНК)

96 25


